
Titul filmu

Mainstream

Tagline

Vítejte v antisociální síti

Krátká synopse

Frankie si myslí, že našla cestu k internetové slávě,
když začne natáčet videa na YouTube s

charismatickým cizincem – dokud se nezjeví temná
stránka virální slávy, která hrozí, že je oba zničí.

Dlouhá synopse

Kousek nad hollywoodským bulvárem žije Frankie, mladá žena, která se snaží zjistit, kým chce být. Poté, co zažije
několik nadpozemských setkání se záhadným Linkem, mužem, který podle všeho žije život bez pravidel, rozhodne se

Frankie natáčet jeho antimainstreamové proslovy na internet. Společně se stávají hvězdou webu. Je však těžké
uchovat si zdravý rozum, když je proslulost začne nevyhnutelně tížit. Aby toho nebylo málo, Frankie a Link prožijí

milostný románek. Frankie sleduje, jak se Link stává ztělesněním všeho, čím opovrhoval. Frankie se tak začne ptát,
jestli se také stává monstrem, které pomohla vytvořit. Milostný příběh o lásce k někomu, kdo nemiluje sám sebe na

pozadí nové kultury dnešního světa.

Technické informace a kredity

Původní název: Mainstream
Anglický název: Mainstream
Rok: 2020
Země: USA
Jazyk: EN
Titulky: CZ
Stopáž: 94 min
Dostupnost: 12+

Žánr: Drama, Komedie
Režie: Gia Coppola
Scénář: Gia Coppola, Tom Stuart
Střih: Glen Scantlebury
Kamera: Autumn Durald
Zvuk: Chris Quilty

Ocenění

MFF Benátky - Horizonty - 2020

Hrají

Andrew Garfield, Maya Hawke, Jason Schwartzman,
Nat Wolff

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


